АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2023

                                  № 12
п. Победим
	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета – органов местного самоуправления, утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 23.12.2022 № 45

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета и Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельсовета, утвержденного постановлением Администрации сельсовета от 13.01.2023 № 1,

постановляю:
1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета – органов местного самоуправления, утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 23.12.2022 № 45:

1.1. Дополнить кодом бюджетной классификации:
	303
	2 04 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации сельсовета

      М.П. Дудченко